Mẫu số: D25-THADS

(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP

ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

CỤC THADS TỈNH HÀ NAM  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN BÌNH LỤC

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 50/TB-THADS   Bình Lục, ngày 05 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc bán đấu giá tài sản

     Căn cứ Điều 101 Luật Thi hành án dân sự;
 Căn cứ Bản án số 36/2024/HSST ngày 21 tháng 5 năm 2024 của TAND

huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
 Căn cứ Quyết định thi hành án số 162/QĐ-CCTHADS  ngày 01 tháng 07

năm 2024 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Bình Lục;
     Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 167/2024/9485 ngày 19 tháng 11
năm 2024 của Công ty cổ phần Giám định và Thẩm định giá Phương Đông;

Căn cứ Thông báo bán đấu giá tài sản số 532/TB-TTĐG ngày 05 tháng
12 năm 2024  của Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Hà Nam.

Chi cục Thi hành án dân sự huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam thông báo về
việc tổ chức bán đấu giá tài sản như sau:
 a) Tên, địa chỉ của tổ chức bán đấu giá tài sản: Trung tâm dịch vụ đấu giá
tỉnh Hà Nam; Địa chỉ: Tầng 3 - Sở Tư pháp tỉnh Hà Nam, đường Lê Chân,
phường Lê Hồng Phong, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.
 b) Tên, địa chỉ tổ chức có tài sản: Chi cục Thi hành án dân sự huyện Bình
Lục, tỉnh Hà Nam; Địa chỉ: số 90 đường Điện Biên Phủ, thị trấn Bình Mỹ,
huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
 c)Tên tài sản đấu giá, giá khởi điểm: 01(một) xe ô tô màu sơn bạc nhãn
hiệu HUYNDAI, BKS: 18A-123.58; số khung GLUG7S1DAJN021730; số máy
G4LAJM935508; 05 chỗ ngồi, sản xuất năm 2018 tại Việt Nam, đăng ký lần đầu
ngày 06/9/2018, xe đã qua sử dụng;

- Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 135.000.000 đồng ( Bằng chữ: Một
trăm ba mươi lăm triệu đồng chẵn);

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ, xem tài sản và đăng ký tham gia đấu
giá, tiền đặt trước khi tham gia đấu giá:

- Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: từ ngày 05/12/2024 đến
hết 17h00’ ngày 20/12/2024 tại Trung tâm DVĐGTS tỉnh Hà Nam trong giờ
hành chính;

- Thời gian, địa điểm xem tài sản: Từ ngày 16/12/2024 đến hết ngày
17/12/2024 trong giờ hành chính. Khách hàng có nhu cầu xem tài sản liên hệ
Trung tâm DVĐGTS để được hướng dẫn;

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000 đồng/1 hồ sơ (Hai trăm
nghìn đồng),

g) Tiền đặt trước tham gia đấu giá: 27.000.000 đồng (Hai mươi bảy triệu
đồng chẵn);

*Người đã đăng ký tham gia đấu giá lựa chịn một trong các hình thức nộp
tiền đặt trước cụ thể như sau:

-Nộp tiền qua hình thức chuyển khoản:
+ Thười gian chuyển khoản: Trong giờ hành chính các ngày

18,19/12/2024 và cho đến trước 16h30’ ngày 20/12/2024.
+ Đơn vị thụ hưởng: Trưng tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Hà Nam
+ Số tài khoản: 2229899899999 tại Ngân hàng TMCP Quân đội, chi

nhánh Hà Nam
+ Nội dung chuyển khoản: (Họ tên, CCCD người đăng ký tham gia đấu

giá)nộp tiền đặt trước đấu giá xe ô tô của Chi cục THADS huyện Bình Lục.
Lưu ý: Yêu cầu người tham gia đấu giá phải có tiền đặt trước trong tài

khoản của Trung tâm DVĐGTS tỉnh Hà Nam trước 16h30’ ngày 20/12/2024.
- Bảo lãnh ngân hàng: Người đã đăng ký tham gia đấu giá có thể thỏa

thuận với Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Hà Nam việc thay thế tiền đặt
trước bằng bảo lãnh ngân hàng.

h) Thời gian, địa điểm tổ chức cuộc đấu giá:
- Dự kiến tổ chức đấu giá: 13h30’ ngày 23/12/2024 (chiều thứ hai)
- Địa điểm tổ chức đấu giá: Hội trường tầng 5 - Sở Tư pháp tỉnh Hà Nam
i) Hình thức đấu giá: Đấu giá bằng hình thức trả giá trực tiếp bằng lời nói

tại cuộc đấu giá theo phương thức trả giá lên, bước giá áp dụng được công bố cụ
thể tại thười điểm tổ chức cuộc đấu giá.

Trước khi mở cuộc bán đấu giá 01 ngày làm việc, người phải thi hành án
có quyền nhận lại tài sản nếu nộp đủ tiền thi hành án và thanh toán các chi phí
thực tế, hợp lý đã phát sinh từ việc cưỡng chế thi hành án, tổ chức bán đấu giá.

  Nơi nhận:
   - Viện kiểm sát nhân dân huyện;

   - Kế toán nghiệp vụ;

   - Trang thông tin điện tử của Cục THADS tỉnh;

   - Lưu: VT, HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Nguyễn Thị Hồng Vân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T10:35:25+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nam
	Nguyễn Thị Hồng Vân<vannth.hnm@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T10:36:41+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nam
	CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ HUYỆN BÌNH LỤC<Cctha.bl@hanam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!